

Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osasto
Siviilioikeus

Asialista
10.4.2024

Edesmenneen omaisen asioiden vaivaton hoito (EOAVH) -lainsäädäntötyöryhmän ensimmäinen kokous

Aika 10.4.2024 klo 13-15

Paikka Oikeusministeriö, kokoushuone Kiinnitys

Osallistujat Salla Silvola, puheenjohtaja (OM)
Mari Kaipomäki, sihteeri ja jäsen (OM)
Kaj Välimäki (VM)
Esa-Pekka Saari (VM, etänä)
Hannu Mäkelä (DVV)
Anu Strömberg (DVV, etänä)
Kalle Isotalo (Verohallinto)
Markus Kautto (Verohallinto)
Pontus Baarman (Suomen Asianajajaliitto)
Kati Malinen (Veronmaksajain keskusliitto)
Juha Koponen (Veronmaksajain keskusliitto, etänä)
Kari Niemi, pysyvä asiantuntija (Maanmittauslaitos, etänä)
Pirjo Pihlaja, pysyvä asiantuntija (Kirkkohallitus)
Teija Kaarlela, pysyvä asiantuntija (Finanssiala ry)
Silja Kantonen, pysyvä asiantuntija (OM, poistui kohdassa 5)

Asialista

- 1 Kokouksen avaus ja esittäytyminen**
Kokous avattiin ajassa 13.02. Jäsenet esittäytyivät.
- 2 Työryhmän toimeksiannon tarkastelu**
Tarkasteltiin työryhmän toimeksiantoa.
- 3 Työryhmän työsuunnitelman tarkastelu**

Tarkasteltiin työryhmän toimintasuunnitelmaa. Sovittiin, että nostetaan mahdolliset verolakien muutokset omaksi kokonaisuudekseen, joka voidaan aikatauluttaa tarkemmin vasta sitten, kun verolakeja koskevat muutostarpeet on hahmotettu riittävällä tarkkuudella. Nostetaan lisäksi esiin myös kirkkolain muutosten erityinen rooli (vain kirkolliskokous voi tehdä aloitteen kirkkolain muuttamiseksi, kirkolliskokous touko- ja marraskuussa).

4 Valmistuneiden ja valmisteltavien selvitysten kartoitus

VM, DVV ja Verohallinto pitivät lyhyet esitykset ennakoivalmistelusta ja odotuksistaan.

5 Keskustelu ja ehdotukset muista kuultavista tahoista

Todettiin, että saattaa nousta esiin tarve kuulla myös ortodoksista kirkkoa.

6 Kevään ja syksyn 2024 kokouksista sopiminen

Sovittiin vuoden 2024 loput kokouspäivät. Kokouspäivät laitetaan jäsenille sähköpostitse. Kalenterikutsut laitetaan vain varsinaisille jäsenille.

Sovittiin, että kokous pidetään hybridinä vähintään kerran kevät- ja syyskaudessa. Pääosin kokoukset pidetään vain Teamsilla.

7 Kokouksen päättäminen

Kokous päätettiin ajassa 14.45. Seuraava kokous on ti 7.5. klo 13-15.

Liitteet	1	Työryhmän asettamispäätös
	2	Hankesuunnitelma
	3	PowerPoint-esitykset: OM, VM, DVV, Vero